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Corporativo de Empresas Universitarias

DIRECTORIO DEL CORPORATIVO DE EMPRESAS UNIVERSITARIAS

COORDINACION DEL CORPORATIVO

Mtiro. Missael Robles Robles
PUESTO: Coordinador del Corporativo de Empresas

DIRECCION: Ing. Hugo Vdzquez Reyes No.39 Int. 44, Col. Industrial los Belenes, C.P
45150, Zapopan, Jalisco, México.

TELEFONO: 332472 9580
(‘ 33 2472 9581
EXT: 10

CORREO ELECTRONICO: missael.robles@redudg.udg.mx

UNIDAD DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

L.A.E. Lucia Verénica Vargas Sanchez
PUESTO: Jefa de Administracion Y Finanzas

DIRECCION: Ing. Hugo Vdazquez Reyes No.39 Int. 44, Col. Industrial los Belenes, C.P
45150, Zapopan, Jalisco, México.

TELEFONO: 332472 9580
(‘ 332472 9581
EXT: 14

CORREO ELECTRONICO: vvargas@redudg.udg.mx
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UNIDAD DE ESTRATEGIA DE NEGOCIOS

Lic. Abel Medina Marrufo
PUESTO: Jefe de Estrategia de Negocios

DIRECCION: Ing. Hugo Vdazquez Reyes No.39 Int. 32, Col. Industrial los Belenes, C.P
45150, Zapopan, Jalisco, México

TELEFONO: 33 2472 9580
L 33 2472 9581
EXT: 23
CORREO ELECTRONICO: abel.medina@redudg.udg.mx

SECRETARIA TECNICA

Lic. Joel Rodriguez Flores
PUESTO: Secretario Técnico

DIRECCION: Ing. Hugo Vdzquez Reyes No.39 Int. 44, Col. Industrial los Belenes, C.P
45150, Zapopan, Jalisco, México.

TELEFONO: 33 2472 9580
" 332472 9581
EXT: 13
CORREO ELECTRONICO: sectec.cep@administrativos.udg.mx

AREA DE PALENACION Y DESARROLLO

Lic. Eveling Dalila Padilla Gonzdlez

PUESTO: Responsable de Area

DIRECCION: Ing. Hugo Vdazquez Reyes No.39 Int. 44, Col. Industrial los Belenes, C.P
45150, Zapopan, Jalisco, México.

TELEFONO: 332472 9580
" 33 2472 9581
EXT: 12
CORREO ELECTRONICO: eveling.padilla@administrativos.udg.mx
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AREA ADMINISTRATIVA

Mtra. Rosalina Medina Magana
PUESTO: Jefa del Area Administrativa

DIRECCION: Ing. Hugo Vdazquez Reyes No.39 Int. 44, Col. Industrial los Belenes, C.P
45150, Zapopan, Jalisco, México.

TELEFONO: 332472 9580
{‘ 332472 9581
EXT: 21

CORREO ELECTRONICO: rosalina@redudg.udg.mx

AREA DE SISTEMAS Y SOPORTE TECNICO

Ing. Carlos Arturo Lopez Briz
PUESTO: Tecnologias de la Informacién

DIRECCION: Ing. Hugo Vdazquez Reyes No.39 Int. 32, Col. Industrial los Belenes, C.P
45150, Zapopan, Jalisco, México.

TELEFONO: 332472 9580
L 332472 9581
EXT: 26 Y 31

CORREO ELECTRONICO: carlos.briz@administrativos.udg.mx

CONTRALORIA INTERNA

w

Mtira. Nora Graciela Andrade Cruz

PUESTO: Confralora

DIRECCION: Ing. Hugo Vdzquez Reyes No.39 Int. 32, Col. Industrial los Belenes, C.P
45150, Zapopan, Jalisco, México.

TELEFONO: 3324729580
L 33 2472 9581
EXT: 27

CORREO ELECTRONICO: nandrade@ceu.udg.mx
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AREA JURIDICA INSTITUCIONAL
Mtra. Paula Maribel Medina Aguayo
PUESTO: Responsabel de Area

DIRECCION: Ing. Hugo Vdazquez Reyes No.39 Int. 32, Col. Industrial los Belenes, C.P
45150, Zapopan, Jalisco, México

TELEFONO: 332472 9580
L 33 2472 9581
EXT: 29
CORREO ELECTRONICO: paula@redudg.udg.mx y pmedina@ceu.udg.mx

AREA JURIDICA COMERCIAL

Lic. Claudia Ramirez Orozco

PUESTO: Responsable de Area

DIRECCION: Ing. Hugo Vdazquez Reyes No.39 Int. 32, Col. Industrial los Belenes, C.P
45150, Zapopan, Jalisco, México

TELEFONO: 332472 9580
(‘ 332472 9581
EXT: 30

CORREO ELECTRONICO: caludia.ramirez@administrativos.udg.mx

AREA JURIDICA LABORAL

Natalia Martinez Chavira

PUESTO: Responsable de Area

DIRECCION: Ing. Hugo Vdazquez Reyes No.39 Int. 44, Col. Industrial los Belenes, C.P
45150, Zapopan, Jalisco, México.

TELEFONO: 33 2472 9580
L 33 2472 9581
EXT: 19
CORREO ELECTRONICO: natalia.martinez@ceu.udg.mx
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Lic. Martha Livier Padilla Trejo
PUESTO: Resposable de Area

DIRECCION: Ing. Hugo Vdazquez Reyes No.39 Int. 44, Col. Industrial los Belenes, C.P
45150, Zapopan, Jalisco, México.

TELEFONO: 332472 9580
(‘ 332472 9581

CORREO ELECTRONICO: martha.padilla@ceu.udg.mx
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